Lanckoroński, succamerarium Podoliensem, Scalensem capitaneum, 
Nicolaum Potocki, generałem Podoliae, Camenecensem, Laticzoviensem 
etc. capitaneum, Paulum Potocki, palatinidem Bracłaviensem, Joan- 
nem-Michaelem Myśliszewski, vexiliferum Gzernichoviensem, Chri- 
stophorum Kawecki, iudicem, Stanislaum Gruszecki, subiudicem ter- 
restres Podolienses, Alexandrum Kurdwanowski, subdapiferum, Va- 
lentinum Kalinowski, pincernam Haliciensem, Georgium Mrozowicki, 
notarium terrae Haliciensis, Joannem-Stanislaum Jastrzębski, tribunum 
Haliciensem, Joannem Kurdwanowski, vicecapitaneum castrensem, 
Paulum Ratalski, notarium castrensem Laticzoviensem, Petrum Ku
ropatwa, Michaelem Maskiewicz, regentem cancellariae Camenecensis 
Podoliae, Thomam Gaiecki, Albertum Koczanowski, Samuelem Dia
koński, Nicolaum Zachorowski et Basilium Zagwojski, remittimus, 
iniungentes eisdem, ąuatenus certo tempore inter se coustituto ad 
reąuisitionem praenominati yenerabilis Świstelnicki, episcopi Hali
ciensis et Camenecensis (absentia plurium non obstante)1) decreta 
nostra bina, non obstantibus quibusvis yenerabilis Szumlański ex- 
ceptionibus, impugnationibus, dilationibus, nec attentis illis rescriptis 
et mandatis nostris in contrarium opponendum, ad effectivam exe- 
cutionem deducant, episcopatum suprafatum, cum omnibus bonis, 
attinentiis, pertinentiis et iurisdictione episcopali, omnibus utilitatibus, 
fructibus et emolumentis yenerabilis Świstelnicki, etiam forti manu, 
in realem possessionem tradant, dictumque yenerabilem Szumlański 
ad totalem et omnimodam priori decreto nostro et praesenti satis- 
factionem compellant, ac praefata decreta nostra bina in toto et 
et omnibus eorum punctis omnino exequantur, praesentis decreti 
nostri vigore. In cuius rei fidem praesens sigillum regni est apraes- 
sum. Actum Varsayiae, sabbatho, ipso die festi saucti Petri in 
yinculis, anno millesimo sexcentesimo septuagesimo primo, regni 
nostri Poloniae anno secundo. Relatio illustrissimi et reyerendissim 
in Christo patris domini Andreae Olszowski, episcopi Culmensis et

Pomeraniae, ѵісесапсеііагіі regni. Andreas Olszowski, episcopus Cul- 
mensis et Pomeraniae, yicecancellarius regni. Locus sigilli minoris 
cancellariae regni. Stanislaus Żurowski, decretorum curiae regalis 
notarius. Correxit Nicolaus Szulc. Post ingrossationem vero originale 
eidem offerenti est restitutum, de quo restituto officium praesens 
per eundem oferentem ąuietalur.

Львов, бернард. арх., кн. гр. Галин/к., т. , стр. 1688— 1698.